MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Secretaria do Conselho Superior do Ministério Público

Ata da Reunião Ordinária do Conselho Superior do Ministério Público do Estado do Piauí.
Aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, às 09h00min, no Plenário Manoel da Costa Nunes, no quarto andar do edifício sede da Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Piauí, situado na Rua Álvaro Mendes, n° 2294, Centro, nesta Capital, presentes o Excelentíssimo Senhor Subprocurador-Geral de Justiça, Doutor Fernando Melo Ferro Gomes, Presidente do Egrégio Conselho Superior e os Conselheiros Procuradores de Justiça, Dr. Alípio de Santana Ribeiro; Dra. Ivaneide Assunção Tavares Rodrigues e Dr. Hosaías Matos de Oliveira, e diante da comunicação da Excelentíssima Senhora Corregedora Geral do Ministério Público, Dra. Rosângela de Fátima Loureiro Mendes, por meio do Ofício nº 588/2011 – CGMP, de impossibilidade de comparecimento a esta reunião, por estar participando do LXXVI Encontro do Conselho Nacional de Corregedores-Gerais do Ministério Público dos Estados e da União, deixou de ser realizada a reunião ordinária do Conselho Superior do Ministério Público do Piauí. Para constar, foi lavrada esta ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelo Presidente e demais membros. Eu, Zélia Saraiva Lima, Secretária do Conselho Superior, em exercício, lavrei a presente ata, que será publicada.

PAGE
1